Processo Administrativo nº 6089/2025
CREDENCIAMENTO Nº 005/2025 – FMS

COMISSÃO TECNICA DE CONTRATAÇÃO E CREDENCIAMENTO

RELAÇÃO DOS PROPONENTES POR ORDEM CRONOLÓGICA DE PROTOCOLO DAS PROPOSTAS  DE

CREDENCIAMENTO Nº 005/2025.

A Comissão Técnica de Contratação e Credenciamento no uso de suas atribuições legais, conferidos pela Portaria GABSMS n°
514, de 07 de março de 2025, TORNA PÚBLICO a relação dos proponentes por ordem cronológica do protocolo das Propostas
de Credenciamento de PESSOAS JURÍDICAS PRESTADORAS DE SERVIÇOS MÉDICOS ESPECIALIZADOS, em diversas áreas,
com a finalidade de prestar serviços técnicos especializados, de forma complementar e por demanda, bem como o fortalecimento
institucional e à qualificação Atenção Primária à Saúde, Atenção Secundária à Saúde e Gestão em Saúde, no âmbito da Rede Municipal

de Saúde do Município de Itaberaí-GO, publicado na Edição nº 114, de 18 de junho de 2025, Seção 3, do Diário Oficial da União
- DOU.

BLOCO 9 - ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE

Área de Atuação: ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA

Protocolo
Data e Hora do
Protocolo Candidato(a) Categoria

20250611079322 22/06/2025 00:44 Silveira Assessoria Médica LTDA MEDICO GENERALISTA

20250698354022 22/06/2025 00:46 Linhares Volpp Médicos LTDA MÉDICO GENERALISTA

20250650314322 22/06/2025 01:06 Oxc Serviços Médicos LTDA MEDICO GENERALISTA

20250648289422 22/06/2025 14:48 Loyola Atendimento Médico LTDA MÉDICO GENERALISTA

20250676215923 23/06/2025 12:36 Jaqueline Alves De Freitas LTDA MEDICO GENERALISTA

20250675383723 23/06/2025 14:58 T R Da Cruz LTDA MEDICO GENERALISTA

20250658332624 24/06/2025 10:53 Simiema Serviços Medicos LTDA  MEDICO GENERALISTA

20250678431024 24/06/2025 20:28 Lgf Serviços Médicos Sociedade Unipessoal LTDA MÉDICO GENERALISTA 40HESF

20250659571824 24/06/2025 22:56 Rodrigo Ramos Da Costa LTDA MÉDICO GENERALISTA

Área de Atuação: Área de Atuação: EQUIPE MULTIPROFISSIONAL

Protocolo
Data e Hora do
Protocolo Candidato(a) Categoria

20250695210522 22/06/2025 06:10 Loyola E Simões Atendimento Médico LTDA MEDICO DERMATOLOGISTA

Área de Atuação: PNAISARI

Protocolo
Data e Hora do
Protocolo Candidato(a) Categoria

Não houve inscritos.

Processo Administrativo nº 6089/2025
CREDENCIAMENTO Nº 005/2025 – FMS

COMISSÃO TECNICA DE CONTRATAÇÃO E CREDENCIAMENTO

Área de Atuação: EQUIPE DE CONSULTÓRIO NA RUA – ECR

Protocolo
Data e Hora do
Protocolo Candidato(a) Categoria

Não houve inscritos.

Área de Atuação: EQUIPE DE SAÚDE PRISIONAL - ESP / PNAISP

Protocolo
Data e Hora do
Protocolo Candidato(a) Categoria

20250610296722 22/06/2025 06:50 Loyola E Simões Atendimento Médico LTDA MEDICO GENERALISTA

BLOCO 10 - ATENÇÃO SECUNDÁRIA À SAÚDE

Área de Atuação: Rede De Atenção Psicossocial – RAPS

Protocolo
Data e Hora do
Protocolo Candidato(a) Categoria

20250644710322 22/06/2025 00:18 Bork Soluções Medicas LTDA
MEDICO ESP. SAUDE MENTAL -
RAPS

20250694087823 23/06/2025 15:02 D R Do Nascimento LTDA

MEDICO GENERALISTA COM
ESPECIALIZAÇÃO EM SAÚDE
MENTAL

20250675690223 23/06/2025 16:02 D R Do Nascimento LTDA

MÉDICO GENERALISTA COM
ESPECIALIZAÇÃO EM SAÚDE
MENTAL

20250691992723 23/06/2025 20:13 Serviços Médicos Silva LTDA

MÉDICO GENERALISTA COM
ESPECIALIZAÇÃO EM SAÚDE
MENTAL

Área de Atuação: Serviço de Atenção Domiciliar - SAD (EMAD E EMAP)

Protocolo
Data e Hora do
Protocolo Candidato(a) Categoria

Não houve inscritos.

Processo Administrativo nº 6089/2025
CREDENCIAMENTO Nº 005/2025 – FMS

COMISSÃO TECNICA DE CONTRATAÇÃO E CREDENCIAMENTO

Área de Atuação: Centro Especializado em Reabilitação – CER

Protocolo
Data e Hora do
Protocolo Candidato(a) Categoria

Não houve inscritos.

BLOCO 11 – GESTÃO EM SAÚDE – SMS

Área de Atuação: Secretaria Municipal de Saúde - SMS

Protocolo
Data e Hora do
Protocolo Candidato(a) Categoria

20250639581222 22/06/2025 00:46 NDM Serviços Médicos LTDA -
APOIO À GESTÃO HOSPITALAR –

N1

20250688805023 23/06/2025 15:40 T R Da Cruz LTDA  DIREÇÃO TÉCNICA APS - N2

20250680170324 24/06/2025 22:02
CLIMEPI - Clínica Médica Psicológica De Itaberaí
LTDA DIREÇÃO TÉCNICA HOSPITALAR

20250639815224 24/06/2025 23:06
CLIMEPI - Clínica Médica Psicológica De Itaberaí
LTDA SEGURANÇA DO TRABALHO